АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

15.03.2018г.                              №106

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского
конкурса изобразительного искусства и декоративно-прикладного
творчества «Палитра ремёсел»

На основании приказа отдела образования от 25.01.2018  №30 «О
проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса
изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества
«Палитра ремёсел». Подведены итоги муниципального этапа
Всероссийского конкурса изобразительного искусства и декоративно-
прикладного творчества «Палитра ремёсел».  На конкурс подали 12 заявок.
На основании протокола жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломом победителя муниципального этапа

Всероссийского конкурса изобразительного искусства и
декоративно-прикладного творчества «Палитра ремёсел»

Номинация «Декоративно-прикладное творчество»
Возрастная категория 10-13 лет

   1место – Сиднева Екатерина, руководитель Руденко Н.В., МБОО ДО
«ДООЦ «Кристалл»

Номинация «Художественные ремесла»
Возрастная категория 14-16 лет

1 место – Соляева Анастасия, руководитель Лысова О.А., МБОО ДО
«ДООЦ «Кристалл»

Номинация «Изобразительное искусство, живопись»
Возрастная категория 10-13 лет

1 место – Мальшаков Максим, руководитель Комлева Е.В., МБОО ДО
«ДООЦ «Кристалл»
2 место – Комлева Арина, руководитель Комлева Е.В., МБОО ДО
«ДООЦ «Кристалл»
3 место - Дорожкина Ольга, руководитель Комлева Е.В., МБОО ДО
«ДООЦ «Кристалл»

Номинация «Изобразительное искусство, живопись»
Возрастная категория 14-16 лет

1 место - Горбунова Надежда, руководитель Кувардина Ю.А., МБОО
ДО «ДООЦ «Кристалл»

2 место - Власова Вероника, руководитель Комлева Е.В., МБОУ
"Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова"
3 место - Москалева Алина,  руководитель Коннова Е.А., МБОО ДО
«ДООЦ «Кристалл»

     2. Выразить благодарность педагогам за подготовку детей к
муниципальному этапу Всероссийского конкурса изобразительного
искусства и декоративно-прикладного творчества «Палитра ремёсел».
     3.  Контроль  за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования                                                     Н.А.Нечаева